МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Тверской медицинский колледж»

 (ГБПОУ ТМК)

П Р И К А З

« 25 » августа 20 23 г. № 294 - С

Тверь

О зачислении

на договорной (платной) основе

 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 №

457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования» и Правилами приёма

в Тверской медицинский колледж в 2023 году, в соответствии с протоколом

приёмной комиссии от 24.08.2023, приказываю:

1) Зачислить на 1 курс для обучения на договорной (платной) основе лиц,

заключивших договора об оказании платных образовательных услуг

следующих абитуриентов:

1. По специальности «Сестринское дело» на базе 11 классов:

1. Бильсон Евгения Юрьевна

2. Воеводина Ольга Андреевна

3. Гичкина Елизавета Владимировна

4. Голякова София Наврузовна

5. Заргарян Милена Жирайровна

6. Клочкова Диана Вениаминовна

7. Овакимян Аида Григоревна

8. Савельева Екатерина Владимировна

9. Сангинова Шахноза Юнусджоновна

10. Шанбахер Ольга Викторовна

2. По специальности «Сестринское дело» на базе 9 классов:

1. Веселова Илона Юрьевна

2. Власов Станислав Андреевич

3. Гринчевская Валерия Александровна

4. Жучкова Полина Витальевна

5. Ильина Анастасия Олеговна

6. Калистратова Ева Станиславовна

7. Мирджумаева Биойша Рахмонкуловна

8. Митина Василина Дмитриевна

9. Рзаева Эвелина Эльчиновна

10. Саркерова Карина Руслановна

11. Тихомирова Екатерина Алексеевна

12. Уткина Яна Николаевна

13. Ханалиева Диана Алихановна

14. Худайназарова Мухарама Нажмидиновна

3. По специальности «Фармация» на базе 11 классов:

1. Абрамова Анастасия Юрьевна

2. Алехина Юлия Алексеевна

3. Аннамухаммедова Лейла Бердыевна

4. Бахтибекова Зебуниссо Мохировна

5. Вавилова Оксана Сергеевна

6. Веселова Евгения Викторовна

7. Гасанова Гунай Салман кызы

8. Голубева Алина Алексеевна

9. Горбачева Ксения Николаевна

10. Грехова Виктория

11. Грунина Анастасия Александровна

12. Егорова Василисса Владимировна

13. Елисеева Кристина Игоревна

14. Ефимова Яна Александровна

15. Жолобова Елизавета Михайловна

16. Изотова Софья Алексеевна

17. Каибова Гунел Нураддиновна

18. Катонова Полина Константиновна

19. Королёва Дарья Евгеньевна

20. Кремлева Анастасия Андреевна

21. Кузьмина Софья Евгеньевна

22. Куликова Нина Дмитриевна

23. Лахатова Муззаммилхон Толибчоновна

24. Лебедева Виктория Александровна

25. Лужина Кристина Андреевна

26. Макаров Анатолий Алексеевич

27. Матвеев Артем Игоревич

28. Мельникова Валерия Алексеевна

29. Мирзоев Фатхулло Саидович

30. Морозов Алексей Сергеевич

31. Морозова Инна Николаевна

32. Мулимов Хушдил Саидчамолович

33. Мустафаева Лейла Дурсун Кызы

34. Мякишева Мария Васильевна

35. Назарова Елизавета Юрьевна

36. Наумкина Елизавета Андреевна

37. Оверчук Ксения Михайловна

38. Одинцев Максим Андреевич

39. Оршенская Анна Евгеньевна

40. Осипова Наталья Алексеевна

41. Остертак Евгения Андреевна

42. Петрова Анастасия Денисовна

43. Полянина Евгения Николаевна

44. Распопова Алина Вячеславовна

45. Румянцева Светлана Евгеньевна

46. Санжаревская Алина

47. Сатторова Тахмина Рустамовна

48. Скворцова Дарья Александровна

49. Солодовникова София Сергеевна

50. Сорокина Виктория Александровна

51. Суворова Кристина Александровна

52. Сучкова София Сергеевна

53. Фалина Ольга Олеговна

54. Фархадова Аида Илхам Кызы

55. Харитонова Алёна Александровна

56. Ходаков Станислав Игоревич

57. Чистякова Анастасия Михайловна

58. Эль-Сааби Дмитрий

4. По специальности «Лечебное дело» на базе 11 классов:

1. Ефимова Ирина Анатольевна

2. Зубкова Александра Алексеевна

3. Морозова Оксана Андреевна

4. Чусов Иван Александрович

5. По специальности «Акушерское дело» на базе 11 классов:

1. Волнухина Юлия Павловна

2. Николашенкова Татьяна Александровна

3. Шапкина Ульяна Алексеевна

4. Ядгарова Ильнара Фанисовна

6. По специальности «Стоматология ортопедическая» на базе 11 классов:

1. Аветисян Элен Генадиовна

2. Акопян Мелс Сенекеримовна

3. Ауман Алина Евгеньевна

4. Афоненкова Владлена Михайловна

5. Биберина Ольга Владимировна

6. Воробьев Евгений Алексеевич

7. Давлатов Илохи Умедович

8. Друцэ Валерия

9. Зиновьева Александра Владимировна

10. Иванова Елизавета Викторовна

11. Кальянова Виктория Александровна

12. Киселева Светлана Сергеевна

13. Косимов Ойбек Нурмахмадович

14. Купаева Анастасия Марсельевна

15. Лалачкин Вадим Евгеньевич

16. Малков Арсений Николаевич

17. Мельник Дарья Николаевна

18. Михайлова Полина Яковлевна

19. Рякина Варвара Александровна

20. Семедов Камиль Фазилович

21. Синицына Елизавета Юрьевна

22. Смирнова Анна Юрьевна

23. Соколова Наталия Николаевна

24. Черноусова Алина Олеговна

25. Яковенко Руслан Оганесович

Директор                                                                                          Т.Н.Соцкая

		2023-08-25T13:11:57+0300
	Соцкая Татьяна Николаевна